
PASVALIO R AJO NO  SAV IV ALD Y BĖS A D M INISTRACIJO S  
D IREK TO RIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MIŠRIŲ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO KONTEINERIŲ AIKŠTELIŲ

SĄRAŠŲ IR SCHEMŲ PATVIRTINIMO

2013 m. rugsėjo/įįNr. DV- 5 %
Pasvalys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin.. 1994, Nr. 55-1049; 
2008. Nr. 113-4290; 2009, Nr. 159-7206) 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu. Pasvalio rajono 
savivaldybės atliekų taisyklių, patvirtintų Savivaldybės tarybos 2009 m. birželio 12 d. sprendimu 
Nr. T l-139, 89 pyunktu,

t v i r t i n u :
1. Mišrių komunalinių atliekų surinkimo konteinerių aikštelių prie daugiabučių namų. 

[monių, įstaigų ir organizacijų išdėstymo schemą Pasvalio mieste M 1:15 000.
2. M išrių komunalinių atliekų surinkimo konteinerių aikštelių išdėstymo schemą Pasvalio 

rajono Joniškėlio mieste, miesteliuose ir kaimuose M 1:250 000.
3. Mišrių komunalinių atliekų surinkimo konteinerių aikštelių prie daugiabučių namų sąrašą 

Pasvalio mieste.
4. M išrių komunalinių atliekų surinkimo konteinerių aikštelių prie įstaigų, įmonių ir 

organizacijų sąrašą Pasvalio mieste.
5. Mišrių komunalinių atliekų surinkimo konteinerių aikštelių sąrašą Pasvalio rajono 

Joniškėlio mieste, miesteliuose ir kaimuose.

Administracijos direktorius J '  J i Rimantas Užuotas
> p f  .<



PATVIRTINTA
Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2013 m. rugsėjo 'Cd. isakymu 
Nr. D V - $ U

Mišrių komunalinių atliekų surinkimo konteinerių aikštelių 
prie daugiabučių namų sąrašas Pasvalio mieste

Eil. Nr. Aikštelės vieta
1 Biržų g. 65
2 Taikos g. 41

Atžalyno g. 2
4 Atžalyno g. 4
5 Šermukšnių g. 15
6 Vilties g. 8
7 Vilties g. 12
8 Vilties g. 14
9 Taikos g. 17
10 Gėlių g. 5
11 Taikos g. 6
12 Taikos g. 9
13 Taikos g. 11
14 Taikos g. 12
15 Taikos g. 13
16 Taikos g. 15
17 Taikos g. 17
18 Taikos g. 18
19 Taikos g. 33
20 Vyšnių g. 20
21 Vyšnių g. 28
22 Alyvų g. 5
23 Biržų g. 12
24 Ramioji g. 3
25 Vilniaus g. 4
26 Vilniaus g. 38
27 Vilniaus g. 59
28 Vilniaus g. 65
29 Ežero g .37
30 Panevėžio g. 2
31 Panevėžio g. 4
32 Panevėžio g. 12
33 Panevėžio g. 14
34 P. Avižonio g. 11
35 P. Avižonio g. 10 A
36 Joniškėlio g. 4C
37 Stoties g. 3
38 Stoties g. 20
39 Vytauto Didžiojo a. 2



PATVIRTINTA
Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2013 m. rugsėjo £7d. įsakymu 
Nr. DV- # 9 j

Mišrių komunalinių atliekų surinkimo konteinerių aikštelių prie įstaigų, įmonių 
ir organizacijų sąrašas Pasvalio mieste

Eil. Nr. Pavadinimas Adresas
1 UAB „Pasvalio agrochemija" Mūšos g. 21
2 UAB „Pasvalio agrodileris" Stoties g. 26
3 Prekybos centras Agis Taikos g. 20
4 UAB „Pasvalio autobusų parkas" Stoties g. 24
5 Pasvalio autobusų stotis Vilniaus g. 39
6 Pasvalio lopšelis-darželis.. Eglutė" Gėlių g. 8
7 Pasvalio darželis-mokykla „Žilvitis^ Sodų g. 21
8 IKI cento parduotuvė „Palink" Gėlių g. 11
9 UAB „Grūdmalta“ Mūšos g. 2
10 AB Pasvalio grūdų priėmimo punktas „Amilinau Geležinkeliečių g. 9
11 UAB „Josita" Avižonio g. 16 A
12 Pasvalio rajoninė katilinė Mūšos g. 16
13 VĮ Panevėžio regiono keliai Pasvalio kelių 

tarnyba
Stoties g. 20

14 UAB „Pasvalio duona" Joniškėlio g. 18
15 UAB „Zaldokasu Vytauto Didžiojo a. 2
16 Pasvalio Sv. Jono krikštytojo bažnyčia Vytauto Didžiojo a. 5
17 VšĮ Pasvalio ligoninė Geležinkeliečių g. 70
18 Prekybos centras ,,Maxima" Avižonio g. 7
19 Prekybos centras „M axima" Vilniaus g. 48
20 UAB „Mūšos malūnas" Mūšos g. 2
21 UAB „M eistremaik M ūšos g. 2 A
22 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla Kalno g. 34
23 Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla Vilniaus g. 46
24 Pasvalio P. Vileišio gimnazija P. Vileišio g. 7
25 UAB „M ovida" Panevėžio g. 11
26 UAB „Pasvalio melioracija" Taikos g. 41
27 Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras „Viltis"
Nepriklausomybės g. 41

28 Pasvalio paštas Vilniaus g. 3
29 AB „Pieno žvaigždės" Pasvalio sūrinė M ūšos g. 14
30 VšĮ Pasvalio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centras
Geležinkeliečių g. 70

31 AB Pasvalio klientų aptarnavimo centras „Lesto'4 Vilniaus g. 61 A
32 Pasvalio rajono savivaldybė Vytauto Didžiojo a. 1
33 Paslaugų ir užimtumo centras 

pagyvenusiems ir neįgaliesiems
Joniškėlio g. 1

34 Pasvalio techninės apžiūros stotis M ūšos g. 4
35 UAB „Lavynera“ Avižonio g. 18
36 AB „Pasvalio žemtiekimas" Mūšos g. 2
37 UAB „Valmita" Avižonio g. 4



J8
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

“52
53
54
55
56
57
58

UAB „Pasvalio vandenys” Panevėžio g. 21
Pasvalio miesto nuotekų valymo [renginiai Mūšos 26
UAB „Pas Rimą" Avižonio g. 3
V. Mikšio įmonė Sodų g. 2
AB DnB bankas Vilniaus g. 9
Pasvalio priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba Joniškėlio g. 12
Pasvalio rajono policijos komisariatas Vilniaus g. 3
Pasvalio rajono apylinkės teismas Avižonio g. 25/10
Lukoil degalinė Vilniaus g. 50
Prekybos centras „Norta" Ežero g. 1
Pasvalio sporto mokykla Taikos g. 22
Emsi degalinė Maskoliškės k. Pasvalio r.
UAB „Svalex“ Biržų g. 97
Pasvalio rajono valstybinė maisto ir veterinarijos 
tarnyba________

Stoties g. 41

JCB servisas Stoties g. 32
UAB „Alsteka" Geležinkeliečių g. 11
UAB „Kurana" Mūšos g. 19
Pasvalio specialioji mokykla P. Vileišio g. 8
R. Čekanausko įmonė M ūšos g. 2
UAB „Audito nauda" Biržų g. 2
Panevėžio apskrities valstybinės mokesčių 
inspekcijos Pasvalio skyrius

Stoties g. 18



PATVIRTINTA
Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2013 m. rugsėjo^d. įsakymu 
Nr. DV-

Mišrių komunalinių atliekų surinkimo konteinerių aikštelių išdėstymo sąrašas 
Pasvalio rajono Joniškėlio mieste, miesteliuose ir kaimuose

Eil. Nr. Aikštelės vieta
1 Aukštikalnių kaimas
2 Ąžuolpamūšės kaimas
3 Barklainių kaimas
4 Daujėnų miestelis
5 Deglėnų kaimas
6 Girsūdų kaimas
7 Gružių kaimas
8 Joniškėlio miestas
9 Juodžionių kaimas
10 Kalno kaimas
11 Krinčino miestelis
12 Lavėnų kaimas
13 Mikoliškio kaimas
14 Narteikių kaimas
15 Norgėlų kaimas
16 Paįstriečių kaimas
17 Pajiešmenių kaimas
18 Pagojų kaimas
19 Pervalkų kaimas
20 Pumpėnų miestelis
21 Pušaloto miestelis
22 Raubonių kaimas
23 Rinkūnų kaimas
24 Saločių miestelis
25 Skrebotiškio kaimas
26 Valakėlių kaimas
27 Vaškų miestelis
28 Skilinpamūšio kaimas
29 Ustukių kaimas
30 Zadeikonių kaimas


